（FAX送信先：0175-22-9540 下北地域県民局地域整備部 建築指導課 宛）

定期報告対象建築物に係る変更等届

下記のとおり変更事項又は報告対象外の旨を届け出ます。

  年  月  日

下北地域県民局長         様

届出者  住 所：

氏 名：

電 話：

（法人にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記記入は、※印項目は必ず記入を、変更等項目箇所はレ印を記入して変更内容をご記入下さい。

※建物所在地

※建物名称

□ 内容変更 変 更 前 変 更 後

□ 所有者

住所
〒   －

〒   －

氏名

電話     －    －     －    －

□ 管理者

住所
〒   －

〒   －

氏名

電話     －    －     －    －

□ 建 物 名 称

□ 建 物 用 途

□ 建物閉鎖（注 1） ※変更が生じた年月日      年  月  日

※変更の理由等
□ 建物解体済

□ 建物再使用

□ 売却 （注 2）

□ 競売中

□ その他

□ 検査済証交付直後のため対象外 検査済証交付日：     年  月  日

（柱 1）「建物閉鎖」欄は、建物使用の休止、一部休止を含みます。

（注 2）「売却」欄は、新しい所有者が不明な場合に記入してください。 台帳記載